Протокола № 7341--ОТПГ1/2/3 о результатах проведения торгов в э:а ч о г. ной 
Лот №3 от 18.07.2023г. победителем признана Бондаренко Натали . :»м:.гкщ(. , . ii
471009855907).

2. Порядок расчетов
2.1 .Стоимость уступаемого в соответствии с настоящим договори- и  ..а г, * . ; 

составляет 2 010 002 (Два миллиона десять тысяч два) рубля 00 к. . . г

2.2.Задаток в сумме 183 000 (Сто восемьдесят три тысячи) рук < * , .
Цессионарием в обеспечение исполнения обязательств 
засчитывается в счет оплаты права требования.

2.3.3а вычетом суммы задатка Цессионарий должен уплатить : О > .
восемьсот двадцать семь тысяч два) рублей 00 копеек, ь .,•• лше 3 тсел а  щ